様式第１号（第３条関係）
農集
排水設備（新設、改築、増設、撤去）工事計画確認申請書
	課長
	補佐
	係長
	係
	受付
	　　年　　月　　日　第　　　号

	確認
	年　　月　　日　第　　　号

	年　　月　　日

伊予市長　　様

【申請人】
住　　所
氏　　名
〔個人の場合は署名又は記名、法人の場合は署名又は記名押印〕
電話番号

【指定工事店】
住　　所
商号又は名称
〔署名又は記名押印〕代表者氏名
電話番号

次のとおり排水設備（新設、改築、増設、撤去）の確認を申請します。

	申請の内容

	設置場所
	伊予市

	着工予定日
	年　　月　　日

	完了予定日
	年　　月　　日

	用水源区分
	水道、井戸、水道と井戸の併用、その他（　　　　　　　　）

	使用の区分
	一般住宅、飲食店等、事業所、作業場、工場、官公署、学校、

	その他（　　　　　　　　 　　）

	利用状況
	利用戸数　　　　戸、世帯員数　　　　人

	飲食店、事業所等の場合はその利用見込み数　 　　人

	土地所有者
	住所

	氏名

	備考

裏面
	添付書類

１　位置図
施工地及び隣接地を表示すること。

２　配置図
縮尺１/500以上とし、次の事項を記載すること。ただし、土地が広いときはその縮尺が１/1000まででもよい。

　ア　道路、境界、方位及び市の施設の位置

　イ　工地内にある建造物、炊事場、浴場、水洗便所その他排水設備に必要なものの関係位置

　ウ　排水管渠の予定位置、内径及び延長

　エ　他人の排水設備を利用するものは、その位置

　オ　その他排水管の経路について必要な事項

３　配管図及び縦断面図
　　　図面には次の事項を記載すること。

　ア　測点、区間距離、管底高、土かぶり及び地盤高

　イ　排水管の種類、管径、勾配及び汚水ますの種類

　ウ　流入する箇所と排水器具の種類

４　同意書
　　　排水設備が他人の土地を使用する場合又は他人の設備に接続する場合

５　承諾書
　　　他の者が所有する土地又は建造物に排水設備を設置しようとする場合

６　その他市長が特に必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）
農集
排水設備（新設、移転、改築、増設、撤去）工事完了届
	受　付
	年　　月　　日　　第　　　号

	確　認
	年　　月　　日　　第　　　号

	年　　月　　日

伊予市長　様

【申請人】
住　　所
氏　　名
〔個人の場合は署名又は記名、法人の場合は署名又は記名押印〕
電話番号

【指定工事店】
住　　所
商号又は名称
〔署名又は記名押印〕代表者氏名
電話番号

　次のとおり排水設備（新設、移転、改築、増設、撤去）工事が完了したので届け出ます。

	確認年月日
	年　　月　　日

	確認番号
	第　　　　　号

	設置場所
	伊予市

	完了年月日
	年　　月　　日

	集排第　　　号
	検査員氏名　　　　　　　　　　　　㊞

	検査意見

	備　　考

様式第４号（第６条関係）
農集
排水設備使用（開始、休止、廃止、再開）届
	受　付
	年　　月　　日　　第　　　号

	確　認
	年　　月　　日　　第　　　号

	年　　月　　日

伊予市長　様

【申請人】
住　　所
氏　　名
〔個人の場合は署名又は記名、法人の場合は署名又は記名押印〕
電話番号

次のとおり排水設備の使用を（開始、休止、廃止、再開）するので届け出ます。

	設置場所
	伊予市

	確認番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　号

	予定期日
	年　　月　　日

	使用区分
	一般住宅、飲食店等、事業所、作業場、工場、官公署、学校、

	その他（　　　　　　　　　　　）

	利用状況
	戸、　　　　　　人

	備　　考

様式第５号（第７条関係）
農集
排水施設使用（変更、加入）届
	受　付
	年　　月　　日　　第　　　号

	確　認
	年　　月　　日　　第　　　号

	年　　月　　日

伊予市長　様

【新使用者】
住　　所
氏　　名
〔個人の場合は署名又は記名、法人の場合は署名又は記名押印〕
電話番号

【旧使用者】
住　　所
氏　　名
〔個人の場合は署名又は記名、法人の場合は署名又は記名押印〕
電話番号

次のとおり排水施設使用の（変更、加入）をするので、届け出ます。

	設置場所
	伊予市

	確認番号
	年　　　月　　　日       第　　　　　号

	変更、加入の日
	年　　月　　日

	用水源区分
	水道、井戸、水道と井戸の併用、その他（　　　　　   　）

	使用区分
	一般住宅、飲食店等、事業所、作業場、工場、官公署、学校、

	その他（　　　　　　　　　　　）

	利用状況
	戸、 　　　　　人

	変更加入の事由

様式第８号（第12条関係）
農集
代　理　人（選　任、変　更）届
	受　付
	年　　月　　日　　第　　　号

	確　認
	年　　月　　日　　第　　　号

	年　　月　　日

伊予市長　様

【申請人】
住　　所
氏　　名
〔個人の場合は署名又は記名、法人の場合は署名又は記名押印〕
電話番号

次のとおり排水施設の使用について、一切の事項を処理させるため市内に居住する代理人を（選任、変更）しましたからお届けします。

	設置場所
	伊予市

	確認番号
	年　　月　　日　　　第　　　　　号

	新代理人
	住所

	氏名

	㊞

	旧代理人
	住所

	氏名

	㊞

[bookmark: _GoBack]農集
排水設備工事（計画、中止）変更申請書
	課長
	補佐
	係長
	係
	受付
	　　年　　月　　日　第　　　号

	確認
	年　　月　　日　第　　　号

	年　　月　　日

伊予市長　　様

【申請人】
住　　所
氏　　名
〔個人の場合は署名又は記名、法人の場合は署名又は記名押印〕
電話番号

【指定工事店】
住　　所
商号又は名称
〔署名又は記名押印〕代表者氏名
電話番号

次のとおり排水設備工事計画の（変更、中止）を申請します。

	申請の内容

	設置場所
	伊予市

	当初着工日
	年　　月　　日

	変更予定日
	年　　月　　日

	当初完了予定日
	年　　月　　日

	変更完了予定日
	年　　月　　日

	遅延の理由

	備考